
REF. IBZ11513

Pris vid förfrågan Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 6 Sovrum till salu i San José, Ibiza
Spanien »  Ibiza »  San José »  .

6
Sovrum  

6
Badrum  

601m²
Planlösning  

20.000m²
Totalyta

+34 971 590 630 ibiza@lucasfox.com lucasfox.se Avenida Sant Josep de sa Talaia 66, Ibiza, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Vacker havsutsikt fastighet till salu i Es Cubells, Ibiza.

En unik fastighet belägen i ett av öns mest hisnande lägen, Es Cubells.

Den vackert anlagda trädgården välkomnar dig, med medelhavsväxter och träd, en
grönsaks- och fruktträdshörna och ett fantastiskt infinitypoolområde.

När du går in i huvudbyggnaden hittar du det stora vardagsrummet, badat i naturligt
ljus, som öppnar mot det stora biblioteket prydd med konstverk, ett noggrant
designat kök, ett välutrustat badrum och en lugn fontän prydd med vintagedetaljer.

På vänster sida av byggnaden finns det stora sovrummet med eget badrum, som
erbjuder vidöppen havsutsikt. På första våningen har badrummet glasväggar från
golv till tak, vilket ger en oavbruten panoramautsikt över havet från jacuzzin, och man
kan sedan komma åt takterrassen, perfekt för stunder av avkoppling.

Olika annex med egna rum med eget badrum erbjuder perfekt avskildhet för vänner,
familj och gäster i hela fastigheten, alla med sina egna avkopplingsområden och
terrasser.

En unik plats att njuta av öns magiska ljus, oavsett om det är vid soluppgång eller
solnedgång.

Kontakta oss gärna för mer information och för att boka en visning.

lucasfox.se/go/ibz11513

Utsikt över bergen, Strand, Havsutsikt,
Trädgård, Terrass, Swimming pool, Jacuzzi,
Naturligt ljus, Parkering, , Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Solpaneler,
Panoramautsikt, Öppen spis,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Chill out plats, Bibliotek,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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